EDITAL PROEX 078/2024

PROGRAMA RONDON – PARANÁ – OPERAÇÃO 2024

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade - PROEX - da Universidade Estadual de Londrina,

considerando o pedido de exclusão feito pelo docente CARLOS ALBERTO MIQUELOTO

(Departamento de Biologia Geral – CCB), no uso de suas atribuições, altera o Edital PROEX nº

057/2024 .

Art. 1º A equipe docente para a OPERAÇÃO RONDON PARANÁ / 2024 passa a ser composta pelos

professores:

1. DIANA NARA RIBEIRO DE SOUSA  (Departamento de Química – CCE)

2. FERNANDA PINTO FERREIRA (Departamento de Medicina Veterinária Preventiva – CCA)

3. PATRICK EUGÊNIO LUZ (Departamento de Clínicas Veterinárias – CCA)

4. WELITON JOSÉ DA SILVA  (Departamento de Biologia Animal e Vegetal – CCB)

Londrina, 25 de abril de 2024

[assinatura no original]
Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade